
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4294214 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

1 681 000 Kč

Lokalita:
Cheb

Představte si, že jste vlastníkem nemovitosti v jednom z
nejmalebnějších lázeňských měst České republiky. Mariánské
Lázně nejsou jen synonymem pro krásu a relaxaci, ale také
centrem atraktivních investičních příležitostí. Nyní máte šanci
vlastnit byt v původním stavu, který přináší stabilní příjem a
potenciál pro růst hodnoty.

Ulice Hroznatova se nachází v klidné části Mariánských Lázní,
proslulé svým čistým vzduchem, léčivými prameny a nádhernou
přírodou. Tento byt je součástí udržovaného panelového domu,
který je ideálním místem pro ty, kdo hledají klid a zároveň
dostupnost všech potřebných služeb. V okolí se nachází obchody,
restaurace, školy a samozřejmě slavné lázeňské parky.

Jednou z největších výhod této nabídky je, že byt je již pronajatý
slušnému a pracujícímu nájemníkovi. To znamená, že okamžitě po
koupi začnete generovat příjem. T

ID inzerátu ESO: 4294214
Inzerát vydán: 21.11.2024
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
ID zakázky v RK: 900891127
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 37 m2
Kód zakázky: 891127

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


